
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
	

-1 

Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 	

UFOP 

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.152 

Resolve sobre solicitação de trancamento 
de matrícula de discente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 2991  reunião ordinária, realizada em 13 de 
setembro deste ano, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Deferir a solicitação do aluno Alessander Pery Lopes Thomaz, 
constante do requerimento n° 8.663/2010, referente ao trancamento da 
disciplina Eletrônica para Computação (BCC265), do 1 1  período. 

ROLETM 
ruDLk,t\UL' Clvi ADMflJJSTPfl'IO 	Ouro Preto, em 13 de setembro de 2010. 

D ,  OUT2OioIO43 

Prof. Jo Luiz Martins 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto- MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br — Fone. (0xx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 


